
Zarządzenie Nr 204/2020 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

w spawie skrócenia czasu pracy Urzędu Gminy w Ostrowie Wielkopolskim. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) – zarządzam co następuje:  

 

§ 1. W dniu 31 grudnia 2020 roku (czwartek) ustala się skrócony czas pracy dla wszystkich 

pracowników Urzędu Gminy w Ostrowie Wielkopolskim od godz. 7.30 – 14.00. 

 

§ 2. Informacja o skróconym czasie pracy podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Ostrów Wielkopolski oraz podanie do publicznej wiadomości na stronie internetowej  

Gminy Ostrów Wielkopolski. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

W zastępstwie Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

/-/ Antoni Hadryś  


